
Unidade Gestora: 

Tipo de Disputa: 

Tipo de Lance: 

Data Disputa: 

Data lmpug./Escl.: 

Intervalo Lances: 

Objeto: 

Portal de 
Compras 

PREFEITURA DE JARDIM 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2024.1 0.02.1 

PREFEITURA MUNICIPAL 

Aberto e Fechado Número do Processo 2024.10.02.1 

I>MJ ,r~___./·· 
"•.,. ~··-· ... 

Valor Global Critério de Disputa: MENORVALOR 

21/1 0/2024 08:30:00 

16/1 0/2024 17:00:00 

0,0100 

Tipo do processo: Por Lote 

Data Fim Propostas: 21/10/2024 08:00:00 

Prazo lnt. Recurso: 15 minutos 

·' 

Contratação de empresa especializada para Assessoria em Serviços de Ensino e Coordenação Musical, tendo em vista 
~nder as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte de Jardim/CE 

Às 08:00 horas do dia 21/10/2024, reuniram-se o Encarregado Oficial deste processo e respectivos 
membros da Equipe de Apoio, designados pela portaria 0102003/22-GP, 01 de fevereiro de 2022. em 
atendimento às disposições contidas na Lei n° 14.133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo n° 
2024.10.02.1, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão n° 2024.1 0.02.1. 

SITUAÇÃO: DESERTO 

Tendo em vista que não houveram propostas iniciais cadastradas para o processo em tela, a 
presente licitação restou DESERTA. 

Página 1 de 3 



01 

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2024.10.02.1 

Descrição: Serviço de Ensino e Coordenação Musical 

Quantidade: 1 

Valor: 160.599,96 
/ 

Empresa Valor Unitário Valor Total Data/Hora Registro Situação 

Empresa 

Data/Hora Lance Valor 

Não houveram propostas inicias 

Situação 

Não houve disputa 

Empresa 

Não houve disputa 

Valor 

Página 2 de 3 



Data/Hora Origem 

04/10 11:39 Sistema 

04/1011:39 Sistema 

21/10 08:30 Sistema 

Ata de Realização - Pregão Eletrônico 

N° 2024.1 0.02.1 

Item Mensagem 

A autoridade responsável pelo processo foi substituida por: Matheus Antonio de Oliveira. 

Processo publicado no PNCP: https://pncp.gov.br/pncp
api/v1/orgaos/07391 006000186/compras/2024/95 

Processo declarado deserto! 

Matheus Antonio de ~ira/Pregoeiro/Agente de Contratação 

Página 3 de 3 


